[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  10 декабря 2013 года                                                                                                      № 677
Об утверждении положения о порядке организации

функционирования системы «Телефон доверия»

 по фактам коррупционной направленности

в администрации Сиверского городского поселения

 Гатчинского муниципального района

      Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Ленинградской области от 17.06.2011 №44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», руководствуясь Постановлением администрации Сиверского городского поселения от 30.03.2009г. № 165 «О противодействии коррупции в администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом Сиверского городского поселения, администрация Сиверского городского поселения
                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить Положение о порядке организации функционирования системы «Телефон доверия» по фактам коррупционной направленности  в администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района.

3. Назначить заместителя главы  администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Макарова Александра Викторовича ответственным, за прием заявлений от граждан по системе «Телефон доверия».

4. Постановление вступает с силу с момента его опубликования.

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сиверского городского поселения

                             В.Н. Кузьмин

Исп. Макаров А.В.
Тел.:44-927